
quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 020-2020 
 

 
 
Espécie: dispensa de licitação com fundamento no art. 24, inc. II, da Lei 
nº 8.666/1993; Favorecido: DFLEX COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO FLICK 
FRIO LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 28.403.308/0001-05; Objeto: Contratação de 
empresa especializada em serviços de instalação e manutenção, preventiva e corretiva, em ar-
condicionado tipo Split, das secretarias municipais do Município de Terra Nova – Bahia; 
Vigência do contrato: 3 (três) meses; Processo Administrativo 024/2020; Cobertura 
Orçamentária: 02.07.01/ 02.07.02/ 02.08.02/ 02.09.02/ 02.13.01; 2060/ 2062/ 2030/ 2035/ 
2087/ 2008; 3390.39.00; 19/ 1/ 2/ 14/ 0. Valor: R$ 16.050,00 (dezesseis mil e cinquenta reais); 
Ratifiação: em 03/02/2020, por MARINEIDE PEREIRA SOARES-Prefeita 
 
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

RESUMO DE CONTRATO 022-2020  
DISPENSA DE LICITAÇÃO 020-2020 

 
Espécie: Contrato nº 022/2010, firmado em 03/02/2020, com a empresa 
DFLEX COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO FLICK FRIO LTDA,  pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ: 28.403.308/0001-05; Objeto Contratação de empresa especializada em 
serviços de instalação e manutenção, preventiva e corretiva, em ar-condicionado tipo Split, das 
secretarias municipais do Município de Terra Nova – Bahia; Amparo: 
Dispensa  nº 020/2010; Processo Administrativo 024/2020; Vigência: 3 (três) meses; 
Cobertura Orçamentária: 02.07.01/ 02.07.02/ 02.08.02/ 02.09.02/ 02.13.01; 2060/ 2062/ 2030/ 
2035/ 2087/ 2008; 3390.39.00; 19/ 1/ 2/ 14/ 0.  Valor: R$ 16.050,00 (dezesseis mil e cinquenta 
reais); MARINEIDE PEREIRA SOARES-Prefeita 
 
 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFB2DDF1720F72C6B493F68155A19EF9


		2020-02-12T14:20:32-0300




